* Please mute your microphone when not speaking

« Utilize the chat function to share thoughts and pose questions during the session

» Utilize the “Raise Hand” feature to ask to be called on or to communicate that you are
experiencing technical difficulties

* Closed captioning is available. Simply click on 3 dots and choose “Turn on Live Captions”

» This session is being recorded and will be available to all following the session
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Programs

0818 - Audio/Recording Technoloqy, A.S. Certificate
2209 - Music Production Technoloqgy (Audio/Recording)
0827 - Audio Electronics Specialist, A.S. Certificate



http://www.daytonastate.edu/CollegeCatalog/ProgramGuide.aspx?major=0818&cat=CC16&major2no=1918
https://daytonastate.smartcatalogiq.com/2021-2022/College-Catalog/Program-Guides/A-S-Certificate/Audio-Electronics-Specialist-A-S-Certificate
http://www.daytonastate.edu/CollegeCatalog/ProgramGuide.aspx?major=2209&cat=CC16&major2no=1987
https://daytonastate.smartcatalogiq.com/2021-2022/College-Catalog/Program-Guides/A-S-Certificate/Audio-Electronics-Specialist-A-S-Certificate

Mike Curb College of Music, Entertainment, and Art
Last Assessment Day Action Items

Last Assessment Day (09-11-2020)

e Restructure program to have specific Fall and Spring offerings, as a
cohort;

* Look into adding the 24-credit certificate;

 Department collaboration and link classes with Math and English;
For IE:

 Check ART 1500, 1501, and 1301 success rates



Art Appreciation ARH1000
Course Learning Outcomes

CLO1: Analyze, synthesize, and recognize specific techniques in the broad
categories of art (painting, sculpture, architecture). (1)

CLO2: Discuss outstanding artistic and social representatives from various
historical eras. (2, 3)

CLO3: Critigue specific artworks, using terminology learned in class. (3, 4)
CLOA4: Analyze visual examples of major artworks by observing and
describing stylistic traits that are artistically consistent within each
historical style period. (1, 2)



Art Appreciation ARH1000
Course Learning Outcomes Results
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Music Appreciation MUL1010
Course Learning Outcomes

CLO1:. Develop listening skills sufficient to identify specified
aspects of medium, style and form through aural analysis of
selected compositions. (1, 3)

CLOZ2: Ildentify the chronological spans of the major stylistic periods
In the history of Western music. (1,3)

CLO3: Recognize aurally and cite characteristics common to the
music of each period covered. (1,3)

CLO4: Recognize and name important composers and
compositions from the periods covered in the course. (1,3)

CLOS5: Employ the appropriate musical terminology in written and
oral discussions of the music, composers and concepts covered in
this course. (1,2,3)




Music Appreciation MUL1010
Course Learning Outcomes Results

CLo1 CLO2

100% 100%
90% 80% 90%
80%
70%
60%
50% 43%

77%

80%
70%
60% 53%

50%
40%
30%
20%
10%

0%
Pre-test Post-test Pre-test Post-test

40%
30%
20%
10%

0%

CLO1: Develop listening skills sufficient to identify specified aspects of
medium, style and form through aural analysis of selected composition.
Target: 80% of the students should have participated in the pre and posttest
diagnostic with a 70% pass rate.

CLO2: Identify the chronological spans of the major stylistic periods in
the history of Western Music. Target: 80% of the students should have
participated in the pre and posttest diagnostic with a 70% pass rate.

CLO3 CLO3 CLO3
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CLO3: Recognize aurally and cite characteristics common to the music of each period covered. Target:
80% of the students should have participated in the pre and posttest diagnostic with a 70% pass rate.



Music Appreciation MUL1010
Course Learning Outcomes Results
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CLOA4: Recognize aurally and cite characteristics common to the music of each period covered and employ appropriate musical
terminology in written and oral discussions of the music, composers and concepts covered in the course. Target: 80% of the students
should have participated in the pre and posttest diagnostic with a 70% pass rate.
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Theatre Appreciation THE1000
Course Learning Outcomes

CLO1: Describe drama as one of the humanities. (1,2,3)

CLO2: Recognize the skills required of the various workers in the theatre.
(2,3)

CLO3: Differentiate between a variety of dramatic types. (1,3)

CLOA4: Develop a perspective for reading, writing, and understanding
theatre criticism. (1,2,3,4)



Theatre Appreciation THE1000
Course Learning Outcomes Results
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CLO1: Describe drama as one of the humanities. Target: CLO2: Recognize the skills required of the various workers in the
Students should have completed the assignments and quizzes theatre. Target: Students should have completed the assignments
with 70% accuracy. and quizzes with 70% accuracy.
CLO3 CLO4
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B Question 1 ® Question 2

Pre-test Post-test
CLO3: Differentiate between a variety of dramatic types. Target: CLO4: Develop a perspective for reading, writing, and understanding theatre
Students should have completed the assignments and quizzes with criticism. . Target: Students should have completed the assignments and quizzes

70% accuracy. with 70% accuracy.



Music Production Technology #2209
Audio/Recording Technology #0818
Program Learning Outcomes

Graduates of the program will be able to:
PO1: Demonstrate a broad-based knowledge of music production
technology.

PO2: Demonstrate the ability to work in cohesive teams.

PO3: Demonstrate organizational and leadership skills
through audio-related service learning .

PO4: Demonstrate proficiency in the application of practical audio
engineering skills.

PO5: Apply theoretical and technical problem-solving skills in audio
engineering.



Assessment Data 2020-2021
Program Learning Outcomes Results

PLO1 Assessment Results PLO2 Assessment Results
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PLO1: Demonstrate a broad-based knowledge of music production technology. PLO2: Demonstrate the ability to work in cohesive teams. Target:70% of
Target:70% of students achieving 75% or higher in all assessment measures students achieving 75% or higher in all assessment measures
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PLO3: Demonstrate organizational and leadership skills
through audio-related service learning. Target:70% of students achieving 75% or
higher in all assessment measures



Assessment Data 2020-2021
Program Learning Outcomes Results

PLO4 Assessment Results PLO5 Assessment Results
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project equipment project Projects
PLO4: Demonstrate proficiency in the application of practical audio PLOS: Apply theoretical and technical problem-solving skills in audio
engineering skills. Target:70% of students achieving 75% or higher in all engineering. Target:70% of students achieving 75% or higher in all

assessment measures assessment measures



Assessment Data 2019-2020 and 2020-2021
Program and Institutional Learning Outcomes

ritical/ Creative . .. . nformation and
. Communication Cultural Literacy
alinl (1 ¥ - (11 ] O - O

Program

2019-20 2020-21 | 2019-20 2020-21 | 2019-20 2020-21 | 2019-20 2020-21

0818 - Audio/

Recording 100% 100% 89% 100% | 85%-92% 100% 75% 89%
Technology

2209 - Music
Production
Technology
(Audio/ Recording)

100% 100% 89% 100% | 85%-92% 100% 75% 89%

Source: School of Education Assessment Reports
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Headcount in Major and Department
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2020-2021 Dual Enrolled Students: 495

Students are duplicated across programs. Source: IR Program Assessment Data



Number of Graduates by Program
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Number of Graduates by Race/Ethnicity

2020-21: 2209 - Music Tech/Audio Record.

1
1
1
9
2019-20: 2209 - Music Tech/Audio Record. _3 4
10
2018-19: 2209 - Music Tech/Audio Record. 3
h 7
2020-21: 0818 - Audio/Recording Tech. . %
6
1
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5

2019-20: 0818 - Audio/Recording Tech.

2018-19: 0818 - Audio/Recording Tech.

2 4 6 8 10 12

mUnknown ®Black m®Hispanic ®=White

Source: IR Program Assessment Data



Time to Degree

220900 — Music Tech/Audio
Recording A.S.

2.56 1.93

Source: IR Program Assessment Data



Graduation Rates

First Fall Term in Major

Major
raauatior raauatior
Fall Term within A within
FA13 64 11 17.2% 16 25%
FA14 60 7 11.7% 10 16.7%
2209- Music FA15 57 5 8.7% 7 12.3%
IProduction

Technology . .
(Audio/Recording) FAl6 65 11 16.9% 13 20.0%
FA17 — 200% In progress 44 6 13.6% 7 15.9%

FA18 — In progress 39 2 5.1% 2 5.1%

Fall terms include prior Summer term enrollment in major.

Graduation within 200% time includes graduates within 150% time. Source: IR Program Assessment Data
MUN1610 and MUN1622 were used as starting point. )



Graduation Rates By Race/Ethnicity

- #
Fall Term| Race/Ethnicity Students | within 150% Graduation within 200% Graduation
m. Ind. 1 0 0% 0 0%
Black 14 1 7.1% 2 14.3%
2014 |Hispanic 7 1 14.3% 1 14.3%
ITwo or More 3 0 0% 0 0%
[White 35 5 14.3% 7 20%
|Asian 1 1 100% 1 100%
Black 11 0 0% 0 0%
2015 [Hispanic 6 0 0% 1 16.7%
ITwo or More Races 1 0 0% 0 0%
|unknown 2 0 0% 0 0%
2209- Music [White 36 4 11.1% 5 13.9%
Production |Asian 1 0 0% 0 0%
Technology [Black 15 1 6.7% 1 6.7%
(Audio/Recording) | 2016 [Hispanic 12 1 8.3% 2 16.7%
|unknown 3 1 33.3% 1 33.3%
[White 34 8 23.5% 9 26.5%
[Black 13 2 15.4% 2 15.4%
2017 |Hispanic 8 0 0% 0 0%
ITwo or More Races 2 0 0% 0 0%
[White 21 4 19% 5 23.8%
[Black 7 0 0% 0 0%
2018 [Hispanic 12 0 0% 0 0%
ITwo or More Races 3 0 0% 0 0%
[White 17 2 11.8% 2 11.8%




Graduation Rates By Gender

Fall Term |Race/Ethnicity| # Students | . e
within 150% within 200%
2014 Female 8 1 12.5% 1 12.5%
Male 52 6 11.5% 9 17.3%
Female 7 0 0% 0 0%
2015 Male 49 5 10.2% 7 14.3%
2209- Music Unknown 1 0 0% 0 0%
|Production Female 10 1 10% 3 30%
Technology 2016
(Audio/Recording) Male 55 10 18.2% 10 18.2%
i Female 4 2 50% 3 75%
Male 40 4 10% 4 10%
2018 Female 10 1 10% 1 10%
Male 29 1 3.4% 1 3.4%

Source: IR Program Assessment Data



Retention Rates

Fall Cohort Adjusted Retained by DSC | Retained by Program m
Registered Exclusions
Year Cohort
N N % %

2012 160 10 150 12 7.84% 69 45.75% 53.59%
2013 163 17 146 13 8.90% 64 43.84% 52.74%
2209- MUSIC 2014 151 11 140 10 7.14% 69 49.29% 56.43%
TECHNOLOGY/ 2015 113 6 107 1 1.00% 56 52.34% 53.34%
uDIO 2016 139 18 121 2 2.00% 70 58.00% 60.00%
RECORDING 2017 118 20 98 0 0.00% 49 50.00% | 50.00%
2018 101 12 89 0 0.00% 48 53.93% 53.93%
2019 98 16 82 0 0.00% 31 37.80% 37.80%

Registered - Includes all students enrolled in the fall term of the specified year, with the specified program as their primary major.

Exclusions - Includes students who are deceased or graduated fall of the specified year or the following spring or summer.

Retained by DSC - Students who were still registered at DSC the following fall but with a different primary major.

Retained by Program - Students who were registered the following fall with the same primary major. Source: IR Program Assessment Data



Retention Rates by Race/Ethnicity

Retained by Program

Fall Term Race/Ethnicity Registered Exclusions o
(1]
1
Black 22 2 20 8 40%
2017 [Hispanic 19 1 18 10 55.6%
ITwo or More Races 1 0 1 1 100%
IUnknowns 6 1 5 2 40%
[White 67 15 52 27 51.9%
|Asian 1 0 1 1 100%
'?’Eg:l-ng:.ngGcY / [Black 17 0 17 9 52.9%
UDIO 2018 IHispanic 23 3 20 11 55%
RECORDING ITwo or More Races 4 0 4 0 0%
|unknowns 1 0 1 1 100%
[white 55 9 46 26 56.5%
|Asian 1 0 1 0 0.0%
Black 21 3 18 4 22.2%
2019 |Hispanic 23 4 19 6 31.6%
IUnknowns 1 0 1 1 100%
[White 52 9 43 20 46.5%

Registered - Includes all students enrolled in the fall term of the specified year, with the specified program as their primary major.
Exclusions - Includes students who are deceased or graduated fall of the specified year or the following spring or summer.
Adjusted Cohort - Registered students less exclusions.

Not retained - Students who were not registered the following fall term.

Retained by DSC - Students who were still registered at DSC the following fall but with a different primary major.

Retained by Program - Students who were registered the following fall with the same primary major. Source: IR Program Assessment Data



Retention Rates by Gender

Retained by Program

Adjusted

Fall Term Registered Exclusions Cohort

2209- MUSIC |Fema|e 24 1 23 16 69.6%
2018
TECHNOLOGY/ |Ma|e 77 11 76 32 48.5%
uDIO
RECORDING |Fema|e 27 7 20 6 0%
2019 |Male 68 9 59 24 40.7%
|Unknown 3 0 3 1 33.3%

Source: IR Program Assessment Data



Placement Rates
| 2014/15 | 2015/16 | 2016/17 2017/18 | 2018/19 | :
Annual
DSC% FCS% | DSC% FCS% | DSC% FCS% | DSC% FCS% | DSC% FCS%
Audio/
Recording 0818 83% 80% **%04 78% 100% 94% **%08 70% | 100% 79% Sxk Hakok
Tech.
Music
Production
Tech. 2209 89% 78% 63% 72% 69% 62% **%04 74% 50% 64% Skk Hakok
(Audio/
Recording)

*Currently Inactive Program
N/A - No placement data for the program.
(R (G kE®) op (***05) - Mumber of graduates less than 10 but greater than 0 suppressed

Indicates the College average above the State Averages
Indicates the College average same as the State Averages . ] - .
| Indicates the College average below the State Averages Source: Forida Education Training Macement information Program (FETPF)



Course Success Rates (1 of 5)
| 2017-2018 |  2018-2019 |  2019-2020 |  2020-2021 |

Attempted % Successful| Attempted % Successfull Attempted % Successful
MUC2601 22 95% 17 88% 15 87% 16 88% 4
MUM1610 77 64% 71 66% 67 54% 26 77%
MUM1622 51 76% 46 61% 40 58% 15 80%
MUM1634 61 72% 51 65% a4 45% 15 80%
MUM2600 42 86% 37 84% 28 82% 20 95%
MUM2601 29 83% 29 90% 22 82% 7 100%
h209 - MUSIC MUM2603 25 80% 32 88% 26 65% 24 88%
TECHNOLOGY/ MUM2607 29 100% 15 93% 27 81% 13 100%
ubIO MUM2609 25 88% 29 93% 16 100% 4 100%
RECORDING MUM2611 28 79% 11 64% 16 81% 7 86% 4
MUM2640 30 97% 15 93% 27 85% 13 100%
MUM2630C 4 100% 4 75%
MUM2677 13 62% 14 79% 30 85% 7 71%
MUM2700 26 77% 31 94% 25 96% 19 68%
MUM2716 5 80% 6 50% 5 40%
MVV2121 4 100% 3 100% 2 100%

Indicates a success rate of 90% or higher

Indicates a success rate between 70% and 89%
Indicates a success rate below 70% Source: IR Program Assessment Data



Course Success Rates (2 of 5)

| 2017-2018 @ | 20182019 |  2019-2020 |  2020-2021
Attempted % SuccessfulAttempted % Successfull Attempted % Successful| Attempted % Successful
ARH1000 1335 81% 1482 80% 1422 82% 1132 79%
ARH2050 252 60% 240 71% 242 75% 223 64%
ARH2051 68 84% 54 72% 52 81% 42 81%
ART1201C 33 91% 29 79% 32 75% 26 69%
ART1203C 10 100% 10 90% 5 80% 5 100% 4
ART1300C 71 85% 63 86% 64 75% 47 87%
ART1301C 20 90% 9 100% 16 69% 8 75%
ART1331C 1 0%
ART1500C 13 85% 28 82% 22 59% 20 75% 4
ART1501C 1 100% 9 89% 3 33% 2 50%
MUSIC, ART1754C 25 92% 26 100%
ENTERTAINM ART2400C 5 80% 4 75%
ENT & ARTS
ART2540C 11 82%
ART2752C 37 89% 41 93% 37 81% 27 78%
ART2753C 5 100% 10 80% 14 93% 2 100%
ART2754C 25 84% 22 91%
ART2755C 6 100% 6 83% 12 75% 4 75%
DAA1100 6 83% 12 92% 13 85%
DAA1200 5 100%
DAA1500 7 86% 9 89%
DAA2101 2 100% 3 100%
DAA2540 8 75%




Course Success Rates (3 of 5)

. | 2017-2018 | 20182019 |  2019-2020 |  2020-2021 |
Attempted % SuccessfullAttempted % Successfull Attempted % Successful| Attempted % Successful
DAN1100 42 67%
IDAN2740 11 91%
MuUH2110| 13 92%
MuL1010 | 512 62% 417 82% 488 75% 466 78%
MuL2380 | 174 90% 174 89% 101 79% 167 86%
MUN1031| 36 100% 29 97% 32 97% 8 100%
IMUN1032| 39 100% 27 100% 18 78% 12 100%
IMuN1120| 37 92% 31 97% 18 89%
IMUN1210| 18 100% 9 100% 11 100%
IMUN1340| 43 95% 45 100% 53 94% 42 98% |f
IMUN1362 7 100% 2 100%
IMUN1430 1 100% 10 100%
MUSIC, IMUN1480 5 100% 4 100% 3 67% 6 100% |t
ENTERTAINME  |[MUN1640 11 100%
NT & ARTS MUN1710| 21 95% 15 93% 12 83%
MUN1711| 10 100% 5 100% 5 100% 10 100%
MUN1720| 11 100% 9 100% 4 100% 9 100%
IMUN2420 2 100% 1 100%
IMUN2480 1 100%
MuT1001 | 38 84% 40 93% 39 59% 30 73% T
MuT1121d 19 95% 15 73% 24 83% 6 100%
MuT1122d 15 100% 9 100% 20 85% 5 80%
IMUT1241C 7 86%
MuT2126d 9 100% 8 100% 5 83% 8 100% |4
MuT2127d 8 100% 7 100% 5 100% 9 100%
MvB1211 1 100%
IMVB1311 5 80%




Course Success Rates (4 of 5)

2017-2018 2018-2019 . 2019-2020 |  2020-2021 |

Attempted % Successful| Attempted % Successfull Attempted % Successfu
MVB1312 1 100%
MVB1313 3 100%
MVB1314 1 100%
MVB2321 1 100% 4 100% 2 100%
MVB2323 2 100%
MVK1111 40 95% 55 85% 47 87% 22 82%
MVK1211 6 83% 6 100% 9 100% 8 100%
MVK1311 7 100% 4 100% 3 100% 2 100%
MVK2121 15 87% 12 100% 18 72% 8 63%
MUSIC, MVK2221 2 100%
ENTERTAINMENT MVK2321 3 100% 1 100%
ARTS MVP1311 3 100% 3 100% 7 100% 1 100%
MVP2321 2 100% 2 100%
MVS1116 16 94%
MVS1214 4 100%
MVS1216 9 89% 2 100% 5 80% 8 100% f
MVS1311 2 50%
MVS1312 1 100%
MVS1313 6 83%
MVS1314 6 100% 4 75% 3 100% 4 100%
MVS1316 7 100% 4 100% 8 63% 3 100% f

Indicates a success rate of 90% or higher
Indicates a success rate between 70% and 89%
Indicates a success rate below 70% Source: IR Program Assessment Data



Course Success Rates (5 of 5)

) . 2017-2018 |  2018-2019 | = 2019-2020 |  2020-2021 |
D ot e ourses Attempted % Successfull Attempted % Successful|Attempted % Successful
MVS2226 2 100% 2 100%
MVS2326 1 100% 2 100% 2 100% 1 100%
MVV1111 10 100% 3 100% 3 100%
MVV1211 7 86% 4 75% 15 87% 5 80%
MVV1311 26 96% 25 96% 29 93% 21 90%
MVV2221 4 100% 4 100%
MVV2321 2 100% 21 95% 12 92% 13 92%
MVW1211 1 100%
MVW1213 1 100% 1 100%
usIc, MVW1311 1 100%
EII\ITERTAINMENT MVW1315 4 75% 3 100%
ARTS MVW2325 1 100%
THE1000 400 61% 382 67% 360 73% 262 74% T
THE1035 26 100% 23 96% 22 95% 17 100%
THE1036 9 100% 11 100% 9 100% 12 100%
THE2037 2 100% 1 100%
THE2038 1 100%
TPA2200 13 92% 19 95% 16 88% 10 80%
TPP2120C 21 95% 18 100% 16 94% 15 100% f
TPP2190 29 100% 11 91% 26 100% 15 100%
TPP2300 13 100% 5 100% 8 100%

Indicates a success rate of 90% or higher
Indicates a success rate between 70% and 89%

Indicates a success rate below 70% Source: IR Program Assessment Data



Course Success Rates by Course and Race/Ethnicity (1 of 6)

2019-2020 | 2020-2021

m
Race/Ethn Enrolled Success Rate | Enrolled Success Rate DA
MUC2601 16 ga% MUM2609 16 100% 4 100%
Black 4 £00% Hispanic/Lati 4 100% 1 100%
Hispanic/Latino 4 75% Is?amc/ atino ; 2
Two or More Races 1 100% White 10 100% 3 100%
White 7 86% iMUM2611 16 81% 7 86%

IMuM1610 67 54% 26 77% Asian 2 100%
Black 17 35% 5 80% Hispanic/Latino 4 75% 2 100%
Hispanic/Latino 14 36% 4 50% White 9 78% 3 67%
Two or More Races 2 100% 2 50% iIMUM2630C 4 100% 4 75%
Unknown 1 0% Hispanic/Latino 1 100%

White 32 66% 14 93% Two or More Races 1 100%

IMUM1622 40 58:A 15 80‘? White 2 100% 4 75%
Black ’ L% 3 0% IMUM2640 27 85% 13 100%
Hispanic/Latino 12 50% 1 0% Asi = .
Unknown 1 0% 1 0% sian 1 100% 1 100%
White 18 56% 10 90% Black 2 100%

IMuM1632 a4 45% 15 80% Hispanic/Latino 8 88% 3 100%
Black 9 56% 2 100% Unknown 1 100%

Hispanic/Latino 12 25% 2 50% White 15 80% 9 100%
Two or More Races 1 0% 1 0% IMUM2677 20 85% 7 71%
White 21 52% 10 90% Asian 1 100% 1 100%
MUM2600 28 82% 20 95% Black 4 75%

Asian 2 100% Hispanic/Latino 3 100% 2 50%
Black 4 % 3 0% Unknown 1 100%

\I-Il\;;ri’taemcnatmo 177 :;; 123 1902(3’: White 11 £2% 4 %

IMUM2601 22 82% 7 100% IMUM2700 25 96% 19 68%
Black 1 100% 1 100% Asian 2 100% 5 40%
Hispanic/Latino 5 80% 1 100% Black 3 100%

White 16 81% 5 100% Hispanic/Latino 8 88% 3 67%

IMUM2603 26 65% 24 88% Unknown 1 100%

Asian 2 100% 1 100% White 11 100% 11 82%
Black 4 75% 6 100% IMUM2716 5 40%
Hispanic/Latino 6 50% 5 80% Hispanic/Latino 2 0%
White 14 64% 12 83% White 3 67%
IMUM2607 27 81% 13 100%
Asian 1 100% 1 100%
Hispanic/Latino 8 75% 3 100%
White 15 80% 9 100%




Course Success Rates by Course and Race/Ethnicity (2 of 6) 35

Course and Race/Ethnicity Course and Race/Ethnicity. 2020202
Enroll Success| Enroll Success| Enroll Success ‘ Enroll Success | Enroll Success | Enroll Success
ARH1000 1482 80% 1422 82% 1132 79% ART1300C 63 86% 64 75% 47 87%
American Indian/Alas 2 50% Asian 1 100% 1 0%
Asian 36 86% 46 93% 27 81% Black 7 57% 2 100% 5 80%
Black 187 73% 183 73% 136 63% Hispanic/Latino 13 100% 13 92% 5 100%
Hispanic/Latino 294 76% | 254 80% | 232 80% Two or More Races 3 67% 3 100% 2 50%
Native Hawaiian/Paci 2 0% 4 100% | 2 100% Unknown 1 100% 1 100% 3 67%
Two or More Races 56 71% | 63  79% | 47 77% White 38 87% 1 44 REGS% 1} 32 — 91%
Unknown 30 87% 25 92% 28 82% ART1301C 9 100% 16 69% 8 75%
White 871 84% | 847  84% | 658  83% Black - 1 R -
ARH2050 240 71% | 242 75% | 223 64% :xzi':';;;?:':;ces 2 e i 2 BD% i lg:; .
Asian 5 0% ] S ) 3 g% Unknown 1 100% 1 100% 1 100%
Black 21 62% 22 73% 28 46% White 5 100% 12 67% 5 80%
Hispanic/Latino 36 64% 45 71% 44 57% ART1500C 28 82% 22 59% 20 75%
Native Hawaiian/Paci 2 50% Black 2 50% 1 0% 3 33%
Two or More Races 16 56% 11 91% 12 50% Hispanic/Latino 5 100% 2 50% 3 67%
Unknown 7 71% 13 77% 6 67% Two or Mora races 1 100%
White 155 75% 144 76% 130 72% White 17 88% 18 61% 13 85%
ARH2051 54 72% 52 81% 42 81% ART1501C 9 89% 3 33% 2 50%
Asian 1 100% Black 1 100%
Black 3 33% 8 75% 2 50% White 5 80% 2 0% 2 50%
Hispanic/Latino 10 70% 8 88% 6 67% ART2752C 41 93% 37 81% 27 78%
Two or More Races 2 100% 6 100% Black 3 100% 2 100% 1 100%
Unknown 2 50% 3 67% 2 100% Hispanic/Latino 7 100% 3 100% 3 67%
White 38 76% 31 81% 25 80% Two or More Races 2 100% 1 100% 1 0%
ART1201C 29 79% 32 75% 26 69% Unknown 1 100% 1 100%
Asian 2 100% 2 50% White 26 88% 29 79% 22 82%
Black 2 100% 1 100% 4 75% ART2753C 10 80% 14 93% 2 100%
Hispanic/Latino 7 71% 6 67% 7 71% Black 1 100%
Two or More Races 1 100% 1 100% Hispanic/Latino 2 100% 2 100%
Unknown 1 100%| 2 100%| 1 100% Unknown 2 oo
White 17 76% | 20 75% | 13 62% White z il 2 80% 1 2 NEDU
ART1203C 10 90% 5 30% 5 100% ART.2754C 26 100% 25 84% 22 91%
Asian 1 100% 1 100%
Black 1 mmi00% Black 1 100% | 2 100% | 1 100%
Hispanic/Latino 1 100% 2 100% Hispanic/Latino 3 100% 2 100% 3 100%
Unk.nown 1 0% Two or More Races 2 100%
White 4___100% ] 3 67% | 3 100% Unknown 1 100% 1 100% | 1 100%
White 18 100% 19 79% 15 87%
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| 2020-2021 |
Race Enroll Success| Enroll Success| Enroll Success Race Enroll Success| Enroll Success| Enroll Success
ART2755C 6 83% 12 75% 4 75% MUL2380 174 89% 101 79% 167 86%
American Indian/Alas 1 100% Asian 3 67%
Hispanic/Latino 2 100% Black 29 90% 14 86% 16 94%
White 4 100% 10 70% 3 67% Hispanic/Latino 35 89% 17 76% 32 84%
DAA1100 12 92% 13 85% Two or More Races 5 80% 5 80% 16 75%
Black 3 67% 3 100% Unknown 8 100% 2 0% 4 75%
Hispanic/Latino 2 100% 2 100% White 94 87% 63 81% 96 89%
Two or More Races 1 100% MUN1031 29 97% 32 97% 8 100%
White 7 100% 7 71% Black 4 100% 4 100% 2 100%
DAA1500 6 100% Hispanic/Latino 7 100% 9 89% 2 100%
Black 1 100% Unknown 2 100% 1 100%
Unknown 1 100% White 14 93% 18 100% 4 100%
White 4 100% MUN1032 27 100% 18 78% 12 100%
DAA1520 9 89% Black 4 100% 1 100% 1 100%
Asian 1 100% Hispanic/Latino 2 100% 7 71% 2 100%
Black 2 100% Unknown 1 100%
Hispanic/Latino 3 100% White 17 100% 9 78% 9 100%
White 3 67% MUN1120 31 97% 18 89%
DAA2101 2 100% 3 100% Asian 1 100%
Black 2 100% Black 7 100% 1 100%
Hispanic/Latino 1 100% 1 100% Two or More Races 4 100% 4 100%
DAA2540 8 75% White 15 93% 12 83%
Black 2 100% MUN1210 9 100% 11 100%
Hispanic/Latino 1 100% Hispanic/Latino 4 100%
White 5 60% Two or More Races 2 100% 2 100%
DAN2740 11 91% White 6 100% 5 100%
Hispanic/Latino 2 100% MUN1340 45 100% 53 94% 42 98%
Two or More Races 1 100% Asian 2 100% 2 100% 2 100%
White 8 88% Black 6 100% 3 100% 4 100%
MUL1010 417 82% 488 75% 466 78% Hispanic/Latino 5 100% 17 100% 9 100%
American Indian/Alas 1 0% Native Hawaiian/Paci 2 100%
Asian 13 100% 13 69% 12 100% Two or More Races 4 100% 3 100% 3 100%
Black 59 69% 74 70% 56 71% White 28 100% 26 88% 24 96%
Hispanic/Latino 75 84% 97 69% 76 78%
Native Hawaiian/Paci 1 100%
Two or More Races 14 50% 25 64% 20 85%
Unknown 15 87% 14 79% 7 100%
White 240 8% | 264 80% | 294 78% Source: IR Program Assessment Data
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mm

m 2018-2019 2019-2020 | 2020-2021 |

Ra Enroll Success | Enroll Success | Enroll Success Enroll Success | Enroll Success
MUN1362 7 100% 2 100% MUT1121C 15 73% 24 83%
Hispanic/Latino 1 100% 1 100% American Indian 1 0%
White 5 100% 1 100% Hispanic/Latino 1 100% 6 100%
MUN1430 1 100% 10 100% Native Hawaiian 1 0%
Two or Mora Races 2 100% Two or More Races 1 100% 3 100%
White 1 100% 8 100% White 11 64% 13 85%
MUN1480 4 100% 3 67% 6 100% MUT1122C 9 100% 20 85% 5 80%
Black 1 100% Asian 1 100%
Hispanic/Latino 1 100% 2 100% Black 1 0%
White 4 100% 1 100% 3 100% Hispanic/Latino 1 100% 6 83%
MUN1640 11 100% Native Hawaiian 1 100%
Black 2 100% Two or More Races 1 100% 3 33% 2 100%
Hispanic/Latino 6 100% White 5 100% 10 100% 1 100%
White 3 100% MUT1241C 7 86%
MUN1710 15 93% 12 83% Black 1 100%
Black 1 100% 1 100% Native Hawaiian/Pacil 1 100%
Hispanic/Latino 2 100% Two or More Races 2 100%
Two or More Races 1 100% White 3 67%
Unknown 1 100% 1 0% MUT2126C 8 100% 6 83% 8 100%
White 13 92% 7 86% Asian 1 100%
MUN1711 5 100% 5 100% 10 100% Black 1 100% 2 100%
Black 2 100% 1 100% Hispanic/Latino 2 100%
Hispanic/Latino 1 100% White 6 100% 4 75% 5 100%
Two or More Races 2 100% MUT2127C 7 100% 5 100% 9 100%
White 5 100% 2 100% 7 100% Asian 1 100%
MUN1720 9 100% 4 100% 9 100% Black 1 100% 2 100%
Hispanic/Latino 2 100% 1 100% 7 100% Hispanic/Latino 3 100%
White 5 100% 3 100% 2 100% White 5 100% 3 100% 5 100%
MUN2420 1 100% MVB2321 2 100%
Two or More Races 1 100% White 2 100%
MUT1001 40 93% 39 59% 30 73% MVB2323 2 100%
Asian 1 100% 1 100% 1 100% White 2 100%
Black 3 100% 11 45% 7 57% MVK1111 55 85% 47 87% 22 82%
Hispanic/Latino 11 91% 5 60% 3 33% Asian 1 100% 1 100%
Two or More Races 2 50% Black 11 82% 6 83% 7 71%
Unknown 1 100% 2 50% 1 0% Hispanic/Latino 9 89% 12 75% 1 100%
White 21 90% 20 65% 16 94% Native Hawaiian 1 100% 1 100%
MUT1111C 6 100% Two or More Races 4 50% 2 100% 1 100%
Black 1 100% Unknown 2 100%
Native Hawaiian 1 100% White 30 90% 23 91% 12 83%
Two or More Races 2 100%
White 2 100%
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m | 2020-2021 |
Race/Ethn Enroll Success | Enroll Success | Enroll Success
MVK1211 6 100% 9 100% 8 100% MVV1311 25 96% 29 93% 21 90%
Hispanic/Latino 1 100% 1 100% 4 100% Asian 1 100%
White 5 100% | 6 100% | 4  100% Black 5 100% ] 1 100% | 3 = 67%
MVK1311 4 100% 3 100% 2 100% Hispanic/Latino 1 100% 8 100% 4 100%
Asian 1 100% 1 100% Native Hawaiian 1 100%
Hispanic/Latino 1 100% Two or More Races 2 50% 1 100%
White 2 100% 2 100% White 17 100% 18 89% 13 92%
MVK2121 12 100% | 18 72% | 8 63% Mvv2121 4 100%
Black 1 100% | 2 100% | 1 0% White 4 100%
Hispanic/Latino 1 100%| 3 33% | 2 100% Mvv2221 2 100% | 4  100%
Native Hawaiian 1 0% 2 50% Hispanic/Latino 1 100% 2 100%
White 9 100% | 12 83% | 3  67% White 1___100% | 2  100%
MVK2321 1 100% MVV2321 21 95% 12 92% 13 92%
Asian 1 100% Black 2 100% 1 100%
MVP1311 1 100% Hispanic/Latino 8 88% 2 100% 9 100%
White 1 100% Unknown 1 100%
MVS1216 2 100% | 5 8% | 8  100% White 9 _100% | 8 88% 4 75%
Hispanic/Latino 3 100% MVwi1211 1 100%
White 2 100% | 3 100%| 5  100% Two or More Races 1 __ 100%
MVS1314 a4 75% | 3 100% | 4  100% MVW1213 1 100% | 1  100%
Two or More Races 1 100% 2 100% Two or More Races 1 100% 1 100%
White 4 75% 2 100% 2 100%
MVS1316 4 100% 8 63% 3 100%
American Indian 1 0%
Black 1 100%
Hispanic/Latino 4 75% 1 100%
White 4 100% 2 50% 2 100%
MVS2326 2 100% 2 100% 1 100%
White 2 100% 2 100% 1 100%
MVV1111 3 100% 3 100%
Two or More Races 1 100%
White 3 100% 2 100%
MVV1211 4 75% 15 87% 5 80%
Black 2 50% 1 0%
Hispanic/Latino 7 100%
Native Hawaiian 2 50%
Two or More Races 1 100%
White 2 100% 4 100% 5 80%

Source: IR Program Assessment Data
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Course and Race/Ethnicity [ om0 0-2020 L 29202921 |co,rce and Race/Ethnicit
THE1000 382 67% | 360 73% 262 74% TPP2120C 18 100% | 16 94% 15 100%
American Indian 1 0% Asian 1 100%
Asian 7 57% 4 50% 4 50% Black 1 100% 2 100% 1 100%
Black 60 55% 52 52% 50 58% Hispanic/Latino 3 100% 4 75% 5 100%
Hispanic/Latino 68 62% 62 66% 50 70% Unknown 1 100%
Native Hawaiian/Paci 1 0% 1 100% White 13 100% | 10 100% 7 100%
Two or More Races 9 67% 14 79% 10 70% TPP2190 11 91% 26 100% 15 100%
Unknown 12 50% 11 91% 2 50% Black 1 100% 2 100%
White 225 74% | 215 79% | 146 _ 82% Hispanic/Latino 1 100% | 8 100% | 5 100%
THE1035 23 96% | 22 95% | 17  100% Two or More Races 1 100% | 1  100%
Asian 1 100% White 9 89% | 16 100% | 8  100%
Black 3 100% 4 100% 1 100% TPP2300 5 100% 8 100%
Hispanic/Latino 4 75% 5 80% 5 100% Black 2 100%
White 14 100% 13 100% 10 100% White 3 100% 6 100%
THE1036 11 100% 9 100% 12 100%
Black 1 100% 3 100%
Hispanic/Latino 3 100% 1 100% 3 100%
Two or More Races 1 100%
White 7 100% 6 100% 6 100%
THE2037 2 100% 1 100%
Two or More Races 1 100%
White 2 100%
TPA2200 19 95% 16 88% 10 80%
Asian 1 100%
Black 1 100% 1 100%
Hispanic/Latino 4 100% 2 100% 4 75%
Two or More Races 3 67%
Unknown 1 100%
White 14 93% 9 89% 5 80%

Source: IR Program Assessment Data



Overall Course Success Rates by Race/Ethnicity

2019-2020 . 2020-2021 |

Attempted % Successful|Attempted % Successful!

American Indian/Alas 5 0% 4 50%
Asian 93 86% 72 86%
Black 488 72% 380 68%
Hispanic/Latino 751 76% 589 79%
Native Hawaiian/Paci 15 73% 8 88%
Two or More Races 166 81% 146 77%
Unknown 90 83% 59 80%
I\Nhite 2,276 81% 1,799 83%

Total| 3,884 79% 3,057 80%

Indicates a success rate of 90% or higher

Ind!cates asuccess rate between 70% and 89% Source: IR Program Assessment Data
Indicates a success rate below 70%
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Program Guides - Overview

 Glven Assessment Day results, are there any
changes needed to or desired for the Program
Guide?

 Please Review:

— Program Information
— General Education Course Selections (if applicable)
— Program Course Catalog Information

— Program of Study (sequence of courses)



Program Guides — Information Review

 Mission statement

—Does it accurately state the purpose and goals of the
program?

 Description

—Does it clearly portray the nature of the program
and any unique characteristics (l.e. embedded
certificates, industry certifications, program
accreditations, etc.)?

46
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Program Guides - General Ed. Review

« General Education Courses (if applicable)

— Are the selection of courses aligned with the academic
knowledge students need to be successful in the related
field(s)/occupations?

* Must be a minimum of 15 credit hours for A.S. programs (FA.c. 6A-
10.024)

* A.S. programs must include at least one core course (Column I)
from each general education subject area: Communications,

Mathematics, Natural Science, Social Science and Humanities (rFA.c.
6A-14.0303)

* A.S. programs must provide an opportunity for students entering
the College to meet the Civic Literacy Competency requirement via

course AMH2020 or POS2041 (ra.c. 6a-10.02413)

— Do the selection of courses allow for seamless transition to
the Baccalaureate level (if applicable)?
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Program Guides — Course Reqs. Review

* Program Specific Course Requirements

— Are the courses relevant to the academic and technical
skills required in the related field(s)/occupation(s)?

— Are there any required courses offered by another
department? If so, consult with that department on
upcoming changes (if any).

—Are there any courses that have not been offered in over
5 years?
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Program Guides — Course Information
Review

* Program Specific Course Catalog Information

—Is the course description accurate?
— Are the course prefix, number and/or title relevant?
— Are the term offerings up-to-date?

— Are the pre-requisite and co-requisite course
assignments appropriate to what students need to know
to be successful in the requisite (required) course?
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Program Guide - Program of Study
Review

* Program of Study

—Is the sequence of courses structured from foundational
to advanced content, as appropriate?

—Does the sequence align with course, term offerings?

—Does the sequence align with course, prerequisite/co-
requisite assignments?

— Are there any special notes/information missing,
Incorrect or desired?



